3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	94/226

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.02.2014 № 246/70
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета частным дошкольным образовательным организациям (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 04.02.2014 № 246/70 «Об утверждении Порядка определения
объема и предоставления субсидии из областного бюджета частным дошкольным образовательным организациям» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Кировской области от 29.01.2016 № 81/36), следующие изменения:

1.1. В подпункте 8.6 пункта 8 слова «(для индивидуальных предпринимателей – выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей)» исключить.

1.2. Внести изменение в приложение к Порядку, исключив слова «/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (полностью (отчество – при
наличии))».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_1456659294.doc